



ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

| FECHA: 07 de mayo de 2018 | | | REQUISICION DE COMPRAS No. 018 / 04756 | | | |
|---|---------------------|--------------------|--|--|--------------------------|------------------|
| SEÑORES: DPG, S.A. DE C.V. | | | No DE NIT: | | | |
| NUMERO DE IVA: | | | RESOLUCION O ACTA No. UACI-032-05-2018 | | FECHA: 3 de mayo de 2018 | |
| DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS | | | | | | |
| COMPROMISO PRESUPUESTARIO: | | | FECHA DE ELABORACION: | | | |
| ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO | | | | | | |
| CODIGO | CANTIDAD SOLICITADA | | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO | VALORES | |
| | NO. | LETRAS | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 54114 | 800 | OCHOCIENTOS | UNIDAD | BOLIGRAFO TINTA NEGRO, MEDIANO 1.0 MM, MARCA BIC. | \$ 0.11 | \$ 88.00 |
| 54114 | 800 | OCHOCIENTOS | UNIDAD | BOLIGRAFO TINTA AZUL, MEDIANO 1.0 MM, MARCA BIC. | \$ 0.11 | \$ 88.00 |
| 54114 | 100 | CIEN | UNIDAD | CLIPS BINDER JUMBO, MARCA STUDMARK. | \$ 0.17 | \$ 17.00 |
| 54114 | 100 | CIEN | UNIDAD | CLIPS BINDER PEQUEÑO, MARCA STUDMARK. | \$ 0.03 | \$ 3.00 |
| 54114 | 170 | CIENTO SETENTA | CAJA | FASTENER DE 50 UNIDADES POR CAJA, MARCA SRY. | \$ 0.85 | \$ 144.50 |
| 54114 | 10 | DIEZ | UNIDAD | SACAPUNTAS DE ESCRITORIO, MARCA STUDMARK | \$ 3.36 | \$ 33.60 |
| 54114 | 50 | CINCUENTA | UNIDAD | SACAGRAPAS, MARCA STUDMARK. | \$ 0.28 | \$ 14.00 |
| 54114 | 10 | DIEZ | UNIDAD | TIJERA DE MANGO PLASTICO DE 8", MARCA STUDMARK. | \$ 0.99 | \$ 9.90 |
| 54114 | 10 | DIEZ | UNIDAD | PAPELERA METALICA DE TRES NIVELES, MARCA STUDMARK. | \$ 9.99 | \$ 99.90 |
| 54114 | 10 | DIEZ | UNIDAD | DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA BASE CON CONTRAPESO Y ALMOHADA ANTIDESLIZANTE COLOR NEGRO, TAMAÑO DE CINTA 18 MM X 25 M, MARCA STUDMARK. | \$ 1.34 | \$ 13.40 |
| 54114 | 320 | TRESCIENTOS VEINTE | UNIDAD | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO DE 7 ML, MARCA STUDMARK. | \$ 0.37 | \$ 118.40 |
| FORMA DE PAGO: CREDITO 60 DIAS | | | | | | |
| TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA | | | | | | |
| LUGAR DE ENTREGA: EN LAS OFICINAS DEL RNP | | | | | | |
| FORMAN PARTE INTEGRAL DE ESTA ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS No RNP-LG-018/2018 Y LA OFERTA. | | | | | | |
| SON: SEISCIENTOS VEINTINUEVE 70/100 DOLARES USD | | | | | TOTAL | \$ 629.70 |

Elaborado por: hmarroquin



Licda. Karen Elizabeth Trujillo Contreras
JEFE UACJ



| | | |
|---|------------------|--|
| Datos del Administrador de la Orden de Compra: Nombre: Sergio Oswaldo Hernandez Sagastume Colaborador Administrativo de Suministros | Tel.: 2521- 9345 | Correo Electrónico: ssagastume@rnpn.gob.sv |
|---|------------------|--|

ORIGINAL - CONTABILIDAD LIQUIDACION